

Fiskemaden ApS

CVR-nr. 35676627

Årsrapport 2014

Godkendt på selskabets generalforsamling, den 29.05.2015

Dirigent

Navn: Anja Sisse Bjørnum

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Virksomhedsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	3
Ledelsesberetning	4
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse for 2014	8
Balance pr. 31.12.2014	9
Egenkapitalopgørelse for 2014	11
Noter	12

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

Fiskemaden ApS
Linnésgade 16 B
1361 København K

CVR-nr.: 35676627

Stiftet: 28.02.2014

Hjemsted: København

Regnskabsår: 28.02.2014 - 31.12.2014

Direktion

Anja Sisse Bjørnum, direktør

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Weidekampsgade 6
0900 København C

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Selskabets hovedaktivitet er produktion og salg af fiskespecialiteter, herunder drift af fisketruck.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabet har for regnskabsåret realiseret et underskud på 179 t.kr. Det er selskabets første driftsår, hvorfor ledelsen betragter underskuddet som forventet.

Ledelsen forventer et overskud for 2015.

Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse for 2014

	<u>Note</u>	<u>2014 kr.</u>
Bruttofortjeneste		105.732
Personaleomkostninger	1	(258.169)
Af- og nedskrivninger	2	<u>(43.507)</u>
Driftsresultat		(195.944)
Andre finansielle omkostninger	3	<u>(33.892)</u>
Resultat af ordinære aktiviteter før skat		(229.836)
Skat af ordinært resultat	4	<u>51.135</u>
Årets resultat		<u><u>(178.701)</u></u>
Forslag til resultatdisponering		
Overført resultat		<u>(178.701)</u>
		<u>(178.701)</u>

Balance pr. 31.12.2014

	<u>Note</u>	<u>2014 kr.</u>
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		391.565
Materielle anlægsaktiver	5	<u>391.565</u>
Deposita		23.417
Udskudt skat	7	51.135
Finansielle anlægsaktiver	6	<u>74.552</u>
Anlægsaktiver		<u>466.117</u>
Periodeafgrænsningsposter		3.338
Tilgodehavender		<u>3.338</u>
Likvide beholdninger		<u>180</u>
Omsætningsaktiver		<u>3.518</u>
Aktiver		<u><u>469.635</u></u>

Balance pr. 31.12.2014

	<u>Note</u>	<u>2014</u> <u>kr.</u>
Virksomhedskapital		50.000
Overført overskud eller underskud		<u>(178.701)</u>
Egenkapital		<u>(128.701)</u>
Gæld til tilknyttede virksomheder		115.552
Gæld til associerede virksomheder		<u>38.517</u>
Langfristede gældsforpligtelser		<u>154.069</u>
Leverandører af varer og tjenesteydelser		91.784
Gæld til tilknyttede virksomheder		205.456
Gæld til associerede virksomheder		68.222
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse		198
Anden gæld	8	<u>78.607</u>
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>444.267</u>
Gældsforpligtelser		<u>598.336</u>
Passiver		<u>469.635</u>
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	9	

Egenkapitalopgørelse for 2014

	Virksomheds- kapital kr.	Overført overskud eller underskud kr.	I alt kr.
Indskud ved stiftelse	50.000	0	50.000
Årets resultat	0	(178.701)	(178.701)
Egenkapital ultimo	50.000	(178.701)	(128.701)

Noter

	2014
	kr.
1. Personaleomkostninger	
Gager og løn	248.657
Andre omkostninger til social sikring	9.512
	258.169
	2014
	kr.
2. Af- og nedskrivninger	
Afskrivninger på materielle anlægsaktiver	43.507
	43.507
	2014
	kr.
3. Andre finansielle omkostninger	
Finansielle omkostninger fra tilknyttede virksomheder	20.217
Renteomkostninger i øvrigt	14
Finansielle omkostninger fra associerede virksomheder	6.739
Øvrige finansielle omkostninger	6.922
	33.892
	2014
	kr.
4. Skat af ordinært resultat	
Ændring af udskudt skat	(56.310)
Effekt af ændrede skattesatser	5.175
	(51.135)

Noter

	Andre anlæg, driftsmateri- el og inven- tar kr.
5. Materielle anlægsaktiver	
Tilgange	435.072
Kostpris ultimo	435.072
Årets afskrivninger	(43.507)
Af- og nedskrivninger ultimo	(43.507)
Regnskabsmæssig værdi ultimo	391.565
	Deposita kr.
6. Finansielle anlægsaktiver	Udskudt skat kr.
Tilgange	23.417
Kostpris ultimo	23.417
Regnskabsmæssig værdi ultimo	23.417
	2014 kr.
7. Udskudt skat	
Materielle anlægsaktiver	(13.786)
Fremførbare skattemæssige underskud	64.921
	51.135
	2014 kr.
8. Anden gæld	
Moms og afgifter	12.524
Skyldig løn, A-skat, sociale bidrag m.m.	41.083
Andre skyldige omkostninger	25.000
	78.607
9. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	

Selskabet har ingen pantsatte aktiver, ligesom selskabet ikke har afgivet sikkerhedsstillelser.